2

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ___ » __________ 2020 года                                                          № ________

«О внесении изменений в постановление
Правительства Ленинградской области от 31 января 2020 года №37 «О мерах по реализации в 2020 году областного закона «Об областном бюджете Ленинградской области на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022 годов»

Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 31 января 2020 года №37 «О мерах по реализации в 2020 году областного закона «Об областном бюджете Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
в пункте 9:
 дополнить новым абзацем четвертым следующего содержания:
«При заключении договора (государственного контракта) на выполнение работ за счет средств дорожного фонда Ленинградской области по объектам капитального строительства, включенным в адресную инвестиционную программу, софинансирование которых предусматривается за счёт средств федерального бюджета, получатели бюджетных средств областного бюджета вправе предусматривать авансовые платежи в размере до 30 процентов суммы договора (государственного контракта).»,
абзацы четвертый - десятый считать соответственно абзацами пятым - одиннадцатым.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01 июля 2020 года.

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Ленинградской области                                                                 А. Дрозденко